
 

ZARZĄDZENIE NR 33/18 

BURMISTRZA POLANOWA 

Z DNIA 07.05.2018 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

Miasta i Gminy Polanów na rok 2018. 

 

 
Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 11 – 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2016.239 ze zm.) i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz Uchwały XLV/243/17 Rady Miejskiej  

w Polanowie z dnia 29 listopada 2017r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2018 roku”  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta i Gminy  

Polanów na rok 2018. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Polanowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.polanow.pl. 

 

 

//Grzegorz Lipski  

Burmistrz Polanowa// 


